三菱FR-E700系列变频调速器
产品名称 三菱FR-E700系列变频调速器
公司名称 沈阳得立自动化技术有限公司
价格 3333.00/台
规格参数 品牌:三菱
型号:FR-E700系列变频调速器
公司地址 沈阳市于洪区黄河北大街122号3-1-56室
联系电话 024-81066135 15040275812
产品详情
 经济型高性能变频器
· ?????0.1~15KW · ?????????0.5Hz?200%???? · ??PID???PWM · ??Modbus-RTU?? · ?????? · ????FR-
A7NC?????CC-Link?? · ????FR-A7NL?????LONWORKS?? · ????FR-A7ND?????Deveice Net?? ·
????FR-A7NP?????Profibus-DP??
FR-E740 ??, 3? 380V 50HZ ??, ????? (150% 60?????)   ?? ???? ???? ?? ?RMB)FR-E740-0.4K-CHT           0.4KW 1.6A 1,880
FR-E740-0.75K-CHT           0.75KW 2.6A 1,960
FR-E740-1.5K-CHT           1.5KW 4.0A 2,270
FR-E740-2.2K-CHT           2.2KW 6.0A 2,790
FR-E740-3.7K-CHT           3.7KW 9.5A 3,270
FR-E740-5.5K-CHT           5.5KW 12A 4,640
FR-E740-7.5K-CHT           7.5KW 17A 4,960
FR-E740-11K-CHT           11KW 23A 5,550
FR-E740-15K-CHT           15KW 30A 7,170
FR-E720S ??, ?? 220V 50HZ ??,????? (150% 60?????)   ?? ???? ???? ?? ?RMB)FR-E720S-0.4K-CHT           0.4KW 2.5A 2,200
FR-E720S-0.75K-CHT           0.75KW 4.0A 2,360
FR-E720S-1.5K-CHT           1.5KW 7.0A 2,510
FR-E720S-2.2K-CHT           2.2KW 10A 3,270
FR-E720 ??, 3? 220V 50HZ ??, ????? (150% 60?????)   ?? ???? ???? ?? ?RMB)FR-E720-0.4K 0.4KW 3A 3,080
FR-E720-0.75K 0.75KW 5A 3,310
FR-E720-1.5K 1.5KW 8A 3,520
FR-E720-2.2K 2.2KW 11A 4,580
FR-E720-3.7K 3.7KW 17.5A 5,530
FR-E720-5.5K 5.5KW 24A 8,690
FR-E720-7.5K 7.5KW 33A 10,100
FR-E720-11K 11KW 47A 13,500
FR-E720-15K 15KW 60A 15,700
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)